

Vestergade 84A ApS

Hambros Alle 21, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 70 76 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestergade 84A ApS Hambros Alle 21, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 70 76 63
	Stiftet: 12. juni 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lone Roving Timm Claus Neergaard
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	CNE Ejendomsinvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder køb, salg, udlejning og udvikling og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343.637 mod 367.567 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.561 mod 147.249 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer ikke, at selskabets situation vil blive væsentligt påvirket af COVID-19 udbruddet i foråret 2020, men skulle der komme en afledt effekt på ejendomsmarkedet kan selskabet blive påvirket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	343.637	367.567
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.397	-65.295
Driftsresultat	312.240	302.272
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.357	-90.575
Resultat før skat	241.883	211.697
Skat af årets resultat	-47.322	-64.448
Årets resultat	194.561	147.249
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.561	147.249
Disponeret i alt	194.561	147.249

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.536.005	4.267.402
Materielle anlægsaktiver i alt	4.536.005	4.267.402
Anlægsaktiver i alt	4.536.005	4.267.402
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	390.174	450.966
Omsætningsaktiver i alt	390.174	450.966
Aktiver i alt	4.926.179	4.718.368

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>533.277</u>	<u>338.716</u>
	Egenkapital i alt	<u>583.277</u>	<u>388.716</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.777.361	2.795.869
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.365.032</u>	<u>1.287.550</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.142.393</u>	<u>4.083.419</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	70.000
	Selskabsskat	0	51.219
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.322	0
	Anden gæld	<u>108.187</u>	<u>125.014</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.509</u>	<u>246.233</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.342.902</u>	<u>4.329.652</u>
	Passiver i alt	<u>4.926.179</u>	<u>4.718.368</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	338.716	388.716
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>194.561</u>	<u>194.561</u>
	<u>50.000</u>	<u>533.277</u>	<u>583.277</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.263	24.934
Andre finansielle omkostninger	44.094	65.641
	<u>70.357</u>	<u>90.575</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2020		4.420.817
Tilgang		300.000
Kostpris 31. december 2020		<u>4.720.817</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		153.415
Årets afskrivninger		31.397
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>184.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>4.536.005</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.822.361	2.830.869
Heraf forfalder inden for 1 år	-45.000	-35.000
	<u>2.777.361</u>	<u>2.795.869</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.619.327</u>	<u>2.655.869</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.822 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.536 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 35468021 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.